
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
САЛАМАТТЫК САКТОО 

МИНИСТРЛИГИ

И.К. АХУНБАЕВ АТЫНДАГЫ 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

МЕДИЦИНАЛЫК АКАДЕМИЯСЫ

МИНИСТЕРСТВО 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ 
МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ 

ИМЕНИ И.К. АХУНБАЕВА

I.K. AKHUNBAEV KYRGYZ STATE MEDICAL ACADEMY

БУЙРУК
ПРИКАЗ№ j  £  « ^ 9  » ll-M' /4.1'l 2р//>кыл/год \

Об утверждении положения об Антикоррупционной 
комиссии К ГМ А  им.И.К.Ахунбаева

В целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции, обеспечения прозрачности в деятельности К Г М А  им.И.К.Ахунбаева, на основании приказа №236 от 12.12.2016 г. «О  создании Комиссии по предупреждению коррупции К Г М А  им.И.К.Ахунбаева» в- рамках Государственной стратегии антикоррупционной политики на 2015- 2017 годы,
ПРИКАЗЫ ВАЮ :1. Утвердить Положение об Антикоррупционной комиссии К Г М А  им.И.К.Ахунбаева.2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по государственному языку и воспитательной работе Ырысова К.Б.

Ректор v- ___  И.Кудайбергенова


